CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hà Nội , ngày…… tháng……năm 2016
ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
SINH VIÊN TÀI NĂNG – THANH LỊCH LẦN THỨ NHẤT, NĂM 2016
Kính gửi: Ban Tổ chức cuộc thi, Học viện Phụ nữ Việt Nam
1. Họ và tên:

    Dân tộc:…………………………………... Tôn giáo:…………………………………...............
2. Ngày, tháng, năm sinh: ........./........../.......... Nơi sinh:

3. Số CMND/ Thẻ căn cước/Hộ chiếu:….……………...Ngày cấp: ……........ Nơi cấp:……………
4. Quê quán:

5. Địa chỉ liên lạc:

6. Điện thoại di động:

7. Địa chỉ email:

8. Link Facebook:
.
9. Sinh viên lớp:…………………………... Khóa: …………………Ngành:………………………
10.Chỉ số hình thể :

· Chiều cao: ………cm  / Cân nặng: …………..kg

· Vòng 1:………….cm / Vòng 2 : ……………..cm / Vòng 3: ………………cm
11. Giới thiệu bản thân: (Năng khiếu, sở trường)……………………………………………………
.............................................................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………….
12. Đã từng tham gia cuộc thi tương tự? (nếu có ghi rõ tên cuộc thi, giải thưởng hoặc thứ hạng đạt được ): ................................................................................................................................................
……………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………….
13. Tổng điểm xét tuyển vào Học viện:………… Xếp loại hạnh kiểm 3 năm THPT:……………..
14. Cam kết:

Tôi đã tìm hiểu kế hoạch và thể lệ của cuộc thi, đồng ý chấp hành đầy đủ quy định của Ban tổ chức trước, trong và sau cuộc thi.
Tôi xin chân thành cảm ơn!

	 NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 4x6